
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO 
DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-370 
Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2003, Nr. 17-
704) 6 straipsnio 11 dalimi, viešųjų įstaigų įstatymo (Žin., 2007, Nr. 17-631) 4 straipsnio 5 
dalimi, 7 straipsnio 3 dalimi, 10 straipsnio 1 dalies 14 punktu ir atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo 
poilsio ir turizmo centro 2007 m. lapkričio 19 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro darbuotojų pareigybių 
ir etatų sąrašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. birželio 
21 d.  sprendimą Nr. T-228 „D÷l valytojo pareigyb÷s steigimo VšĮ   Pakruojo poilsio ir turizmo 
centre“. 
  

 
 
  
 

 
 
 
 
 
Meras             Saulius Gegieckas 



 
 

                                                                                                      PATVIRTINTA 
                                                                                                      Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                                      tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. 
                                                                                                      sprendimu Nr. T-370 
 
 
  

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO POILSIO IR TURIZMO CENTRO 
DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS 

 
 
 

     Eil. Nr.                  Pareigų pavadinimas      Etatų skaičius 
       1.    Direktorius              1 
       2.   Vadybininkas              1 
       3.   Pakruojo dvaro sodybos administratorius               1  
       4.    Buhalteris              0,5 
       5.   Valytojas              0,25  
                                                                   Iš viso:              3,75 
 
 
 
 
 
 
                                             _____________________________________ 
 


